Henricus Buc filius q (dg: quondam) Theoderici Buc filii quondam Theoderici (dg: Buxken) Buc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum' (dg: Henrici) Henrici de Uden ab eodem Henrico de Uden et Hadewige quondam sua uxore filia quondam Bartholomei filii Theoderici pariter genitarum (dg: h medietatem ad) #hereditariam paccionem quatuor modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Busco de medietate ad# se spectantem in hereditaria paccione sedecim (dg: mo) et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis de et ex manso dicto tGoet te Velde dicti quondam (dg: mans) Bartholomei sito in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex (dg: oct) decem et octo bonariis terre sitis in dicto loco Lijemde vocato contigue iuxta hereditatem Pauli filii Henrici dicti die Man et Thome dicti Boudekens soen et Fijssie dicte van den Berge prout huiusmodi decem et octo bonaria ibidem sunt sita quos mansum cum suis

attinentiis et decem et octo bonaria terre dictus Henricus Buc et Theodericus Buc filius quondam (dg: Godefridi) Godescalci van der Spanct maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie dictorum Henrici de Uden et quondam Hadewigis sue uxoris dederunt ad pactum Arnoldo van den Dijke et Wellino dicto Wellens soen de Acht scilicet pro oneribus dictis onraet que dictus quondam Bartholomeus filius Theoderici et Bertoldus (dg: eius) quondam eius (dg: gener) frater annuatim ex dictis manso cum suis attinentiis et decem et octo bonariis terre de jure solvere consueverunt atque pro predicta paccione sedecim (dg: modio) et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dederant ad pactum prout in litteris hereditarie vendidit Rodolpho van den Grave supportavit cum litteris et jure (dg: promittens ratam servare) occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 270r 09 do 07-07-1390.

Hubertus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 270r 10 do 07-07-1390.

Voornoemde Henricus Buc zv Theodericus Buc zwv Theodericus Buc ev Elizabeth dv Henricus van Uden, door voornoemde Henricus van Uden verwekt bij wijlen zijn vrouw Hadewigis dvw Bartholomeus zv Theodericus, verkocht aan Gerardus van Uden een n-erfpacht van 4 mud 1 zester rogge, Bossche maat, in voornoemde pacht van 16½ mud rogge.

Dictus Henricus Buc ut supra hereditariam paccionem quatuor modiorum et (dg: di) unius sextarii siliginis mesure de Busco de medietate ad se spectante in dicta hereditaria paccione sedecim et dimidii modiorum siliginis vendidit Gerardo de Uden supportavit cum litteris et jure occasione promittens ut supra.

BP 1178 f 270r 11 do 07-07-1390.

Hubertus Steenwech verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Hubertus Steenwech prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 270r 12 do 07-07-1390.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Theodericus gnd Buc zwv Godescalcus gnd van der Sporct" en Rodolphus van Gravia beloofde, zo nodig, de brief aan Gerardus van Uden ter hand te stellen.

#.

Et fiet vidimus de littera incipiente Theodericus #dictus# Buc filius quondam Godescalci (dg: va) dicti van der Sporct et Rodolphus de Gravia promisit tradere Gerardo de Uden ut in forma. Testes datum supra.

BP 1178 f 270r 13 vr 08-07-1390.

Agnes wv Johannes Dachverlies en haar zoon Johannes verkochten aan Johannes Carnau een n-erfcijns van 4 pond 10 schelling geld, te betalen, voor de eerste keer in zijn geheel, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390), en daarna een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, uit een b-erfcijns van 10 pond voornoemd geld, die Lambertus zwv Godefridus Dunnecop en zijn vrouw Agnes dvw Zebertus van Maren beloofd hadden aan eerstgenoemde Agnes, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast de Zeven Snezebrug, tussen de stroom enerzijds en erfgoed van Johannes Mertens anderzijds, alsmede uit de andere helft van voornoemd huis en erf, die voornoemde Lambertus en zijn vrouw Agnes mede tot onderpand hadden gesteld.

Agnes relicta quondam Johannis Dachverlies cum tutore et Johannes eius filius hereditarie vendiderunt Johanni Carnau hereditarium censum quatuor librarum (dg: et quinque) et X solidorum monete solvendum (dg: here) #in festo# nativitatis Domini #proxime futuro integrum et deinceps hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini# ex hereditario censu (dg: X l) decem librarum dicte monete quem (dg: primodictas Agnes) Lambertus filius quondam Godefridi Dunnecop et Agnes eius uxor filia quondam Zeberti de Maren promiserunt se (verbeterd uit: de) daturos (dg: solve) et soluturos primodictae Agneti hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad primodictam Agnetem spectabat in (dg: dicta) domo et area sita in Busco in vico Orthensi contigue iuxta pontem dictum Zeven Snezebrugge inter aquam ibidem fluentem ex uno et inter hereditatem Johannis Mertens ex alio et ex (dg: .) reliqua medietate dicte domus et aree et quam reliquam medietatem dictus Lambertus et Agnes eius uxor primodictae Agneti pro solutione dicti census simul (dg: per) cum prenominate medietate ad pignus imposuerunt prout in litteris prout in litteris quas vidimus promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicto #censu X librarum# existentem deponere et sufficientem facere. Testes Penu et Jordanus datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1178 f 270r 14 ±vr 08-07-1390.

Als de verkopers met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) aan de koper 45 Hollandse gulden betalen en de volle cijns, of dit geld betalen met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) en de cijns die dan vervalt, dan zal voornoemde brief aan de verkopers worden teruggegeven. Intussen blijft de brief bij de clericus.

{0 met daarin een + in margine}.

Notum. Si dicti venditores persolverint dicto 'venditori XLV Hollant gulden in festo nativitatis Domini #proxime futuro# et plenum censum seu in festo nativitatis Johannis proxime futuro dictam pecuniam et censum tunc proveniendum cum arrestadio si defecerit extunc dicta littera reddetur dictis venditoribus et interim dicta littera manebit sub (dg: sc) clerico.

1178 mf8 B 05 f. 270v.

Secunda post Margarete: maandag 18-07-1390.

BP 1178 f 270v 01 ma 18-07-1390.

De broers Willelmus en Johannes, kvw Johannes gnd Gerijts soen van Woenssel, en Godefridus nzvw hr Enghelbertus zvw Godefridus de Lepper dekaan van de kerk van Beek met zijn vrouw Katherina dvw Willelmus van Casselaer maakten een erfdeling van allodiale en cijnsgoederen die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus van Casselaer en diens vrouw Enghelberna.

Voorname broers Willelmus en Johannes kregen (1) de goederen gnd te Kasselaar, in Oirschot, zoals voornoemde Enghelberna daarin was overleden, (2) alle erfgoederen van voornoemde Willelmus van Casselaer en Enghelberna, onder Woenssel, zoals voornoemde Enghelberna daarin was overleden.

Voorname Willelmus en Johannes moeten alle lasten uit deze goederen betalen. Afgesproken werd dat elk van de voornoemde broers Willelmus en Johannes, en voornoemde Godefridus en Katherina "zal staan in zijn volle recht" van een b-erfpacht van 2 mud rogge, die Johannes van Zidewijnden eerder verworven had uit voornoemde goederen van Kasselaar.

Willelmus et Johannes fratres liberi quondam Johannis (dg: de Casselaer) dicti Gerijts soen de (dg: G) Woenssel et Godefridus filius #naturalis# quondam domini quondam Enghelberti filii quondam Godefridi de Lepper decani olim ecclesie (dg: d) Bekensis maritus (dg: et tutor) legitimus Katherine sue uxoris filie (dg: dicti) quondam Willelmi de Casselaer #et

dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de (dg: mo) bonis #allodialibus et censualibus# eis de morte quondam dicti Willelmi de Casselaer et Enghelberne sue uxoris successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione bona dicta de Casselaer sita in parochia de (dg: Oesterwijn) #Oerscot# cum suis attinentiis universis #quocumque (dg: ...) sitis# prout dicta quondam Enghelberna in eisdem decessit et omnes hereditates (dg: q) dictorum quondam Willelmi de Casselaer et Enghelberne eius uxoris quocumque locorum infra parochiam de Woenssel site prout dicta quondam Enghelberna in eisdem decessit dictis Willelmo et Johanni (dg: ce) fratribus cesserunt in partem promittens ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dicti Willelmus et Johannes fratres solvent omnia onera ex premissis de jure solvenda hoc tamen addito quod quilibet dictorum Willelmi et Johannis fratrum et dictus Godefridus #et Katherina# (dg: stabun seu) stabit et erunt in suo (dg: jure) pleno jure (dg: in) de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis quam Johannes de Zidewijnden pridem acquisiverat ex (dg: bonis) dictis bonis de Casselaer solvenda prout in litteris scabinorum dicitur contineri in quo scilicet (dg: su) jure iuxta continentiam earundem litterarum super huiusmodi paccione confectarum stant et consistent pro presenti (dg: hoc ec) salva eciam dictis Godefrido et Katherine in dictis bonis de Casselaer hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco quam paccionem eis mediante eadem divisione cessit in partem cum aliis bonis. Testes Spanct et Jordus datum (dg: tercia) secunda post Margarete.

BP 1178 f 270v 02 ma 18-07-1390.

Voornoemde Godefridus nzvw hr Enghelbertus zvw Godefridus de Lepper dekaan van de kerk van Beek en zijn vrouw Katherina dvw Willelmus van Casselaer kregen (1) alle erfgoederen en goederen, censuale en allodiale renten van voornoemde Willelmus van Casselaer en diens vrouw Enghelberna, onder Hilvarenbeek, zoals voornoemde Enghelberna daarin was overleden, (2) een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur, voor de woning van wijlen Arnoldus Berwout, naast erfgoed van Nijcholaus zv Nijcholaus Willems soen enerzijds en erfgoed van Lucas van den Kelder anderzijds, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, (3) een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit voornoemde goederen gnd te Kasselaar, in Oirschot. Voornoemde Godefridus mag deze goederen niet verkopen of bezwaren, zonder toestemming van voornoemde Katherina.

Et mediante qua divisione omnes hereditates et bona #(dg: cens) redditus censuales et allodiales# dictorum quondam Willelmi de Casselaer et Enghelberne sue uxoris (dg: pro) quocumque locorum infra parochiam de Hildwarenbeke site #solvendi# prout dicta quondam Enghelberna in eisdem decessit atque domus et area sita in Busco in vico tendente a (dg: medio) vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco ante habitationem quondam Arnoldi (dg: de v) Berwout iuxta hereditatem Nijcholai filii Nijcholai Willems soen ex uno et inter hereditatem Luce de Penu ex alio tendens a communi platea retrorsum usque ad communem (dg: plateam) #aquam# ut dicebant atque hereditaria paccio quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis #et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda tradenda ex bonis dictis de Casselaer sitis in parochia de Oerscot dicti quondam Willelmi et ex attinentiis eorundem bonorum universis ut dicebant dictis Godefrido et Katherine cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt et solvent (dg: census) #onera# exinde solvenda et addita condicione (dg: de du... int) qu.. qu...qu.... etc ut ?supra. Quo facto dictus Willelmus et Johannes promiserunt se dare et solvere dictis Godefrido et Katherine dictam paccionem quatuor modiorum

siliginis dicte mesure ex dictis bonis de Casselaer cum suis attinentiis tali condicione (dg: quod alter dictorum Godefridi et Katherine diutius vivens #ad eius vitam# dicta bona eis in partem cessa integraliter possidebit sine aliqua contradictione) quod dictus Godefridus dicta bona #hereditates redditus# et paccionem eis in partem cessa non vendet nec obligabit neque obligabit sine consensu dicte Katherine ut promisit super omnia. Testes datum supra.